Общество с ограниченной ответственностью

     « ТИМИРЯЗЕВСКОЕ»

ПРИКАЗ

   «30» апреля 2014г.                 п.Тимирязевский                                   №  44
«Об изменении порядка начисления
по вывозу ЖБО (выгребные ямы)

для жителей частного сектора д.Михайловка»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

 - с 01.05.2014 года вывоз ЖБО (выгребные ямы) от населения частного сектора производить по заявке. Стоимость вывоза 1 бочки – 426 руб. 60 коп.
   Директор ООО «Тимирязевское»                                                         А.Г.Петров